Барање 14-1745/1
Колкав е вкупниот број на жени и мажи вработени во вашата институција на следните позиции: заменици министри, државни секретари, советници, шефови на кабинети, раководители на сектори, раководители на одделенија и претседатели на комисии. Ве молиме бараните податоци да ни ги доставите разделено по пол/род, етничка припадност, назив на позиција за секоја година посебно 2017 заклучно со 2022 година?

Табели со број на вработени за периодот 2017-2022 година разделени по позиции (заменици министри, државни секретари, советници, шефови на кабинети, раководители на сектори, раководители на одделенија и претседатели на комисии), пол и етничка припадност

	2017 година
	Државен секретар
	Советници на кабинет
	Раководител на сектор 
	Раководител на одделение
	Шеф на кабинет
	Заменик министер
	Претседател на комисија

	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	Македонци
	1
	
	1
	
	5
	3
	11
	4
	
	
	
	
	
	

	Албанци
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	Турци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Роми
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	Власи
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Срби
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Бошњаци
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	други
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	2018 година
	Државен секретар
	Советници на кабинет
	Раководител на сектор 
	Раководител на одделение
	Шеф на кабинет
	Заменик министер
	Претседател на комисија

	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	Македонци
	1
	
	1
	
	6
	3
	17
	5
	
	
	
	
	
	

	Албанци
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	Турци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Роми
	
	
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	

	Власи
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Срби
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бошњаци
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	други
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	2019 година
	Државен секретар
	Советници на кабинет
	Раководител на сектор 
	Раководител на одделение
	Шеф на кабинет
	Заменик министер
	Претседател на комисија

	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	Македонци
	1
	
	1
	
	3
	3
	18
	6
	
	
	
	
	
	

	Албанци
	
	
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	

	Турци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Роми
	
	
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	

	Власи
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Срби
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Бошњаци
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	други
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	2020 година
	Државен секретар
	Советници на кабинет
	Раководител на сектор 
	Раководител на одделение
	Шеф на кабинет
	Заменик министер
	Претседател на комисија

	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	Македонци
	
	
	2
	
	5
	3
	21
	5
	1
	
	
	
	
	

	Албанци
	
	1
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Турци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Роми
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	Власи
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Срби
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Бошњаци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	други
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	2021 година
	Државен секретар
	Советници на кабинет
	Раководител на сектор 
	Раководител на одделение
	Шеф на кабинет
	Заменик министер
	Претседател на комисија

	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	Македонци
	
	
	2
	
	9
	2
	20
	7
	1
	
	
	
	
	

	Албанци
	1
	
	
	
	3
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	

	Турци
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	Роми
	
	
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	

	Власи
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Срби
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Бошњаци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	други
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







	2022 година
	Државен секретар
	Советници на кабинет
	Раководител на сектор 
	Раководител на одделение
	Шеф на кабинет
	Заменик министер
	Претседател на комисија

	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	Македонци
	
	
	
	
	8
	3
	18
	7
	
	
	
	
	1
	

	Албанци
	1
	
	
	
	3
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Турци
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	Роми
	
	
	
	
	3
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	Власи
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Срби
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бошњаци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	други
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